
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 02.  12.  2013 

 
Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne  02. 12. 2013 následující 
usnesení: 
 
IX/200/13 – bere na vědomí závěry vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního výboru 
                    Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 13. 11. 2013, který tvoří přílohu 
                    č. 1 zápisu. 
 
IX/201/13 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Města Vizovice č. 2/2013 (tvoří přílohu 
                    č. 2 k zápisu), kterou se mění Obecně závazná vyhláška Města Vizovice č.  
                    2/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
                    třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  
 
IX/202/13 – bere na vědomí  rozbor čerpání příjmů a výdajů rozpočtu, stavu úvěrů a dalších 
          závazků a podklady k mezitímní účetní závěrce Města Vizovice sestavené 
          k 30. 9. 2013. 
 
IX/203/13 – schvaluje rozpočtový výhled města Vizovice na rok 2014 - 2016, který tvoří
          přílohu č. 3 k zápisu. 

 
IX/204/13 – souhlasí s úpravou rozpočtu pro Kino Vizovice na rok 2013 dle žádosti vedoucí 
                    organizační složky, která tvoří přílohu č. 4 k zápisu.  
 
IX/205/13 – schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro město Vizovice na rok 2014  
                    takto: 

- čerpání běžných výdajů čtvrtletně maximálně do výše 25% skutečných 
      běžných výdajů roku 2013 
- čerpání výdajů u schválených investičních či neinvestičních akcí podle 
      uzavřených smluv 
- čerpání a splácení úvěrů, půjček a dalších závazků dle uzavřených smluv. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria 
se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  
 

IX/206/13 – bere na vědomí informaci o soustavě informativních a monitorujících 
                    ukazatelů hospodaření obcí a měst (SIMU)  a jejich vývoji u města Vizovice. 
 
IX/207/13 – bere na vědomí pracovní verzi rozpočtu města Vizovice na rok 2014, která 
                     tvoří přílohu č. 5 k zápisu. 
 
IX/208/13 – schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku pro Technické služby města 
                    Vizovice, p. o., o finanční příspěvek na hospodaření v lesích ve  výši 
                    13.020,-- Kč, který město obdrželo od Zlínského kraje. 
 
 
 



IX/209/13 – stanovuje po dobu trvání rozpočtového provizoria  jako kompetenci Rady  
                    města Vizovice schvalovat výdaje, na které byly přijaty účelové transfery a 
                    dotace tak, aby nedošlo k porušení pravidel pro poskytnutí těchto dotací. 
 
IX/210/13 – schvaluje převod nevyčerpaných finančních prostředků získaných z darů 
                    fyzických i právnických osob v roce 2013 na účet cizích prostředků (depozitní 
                    účet) a jejich použití v roce 2014 na akce související s propagací města. 
 
IX/211/13 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 8R/2013, 9R/2013 a 
                    10R/2013, která byla schválena Radou města Vizovice na svém zasedání dne 
                    21. 10. 2013, 11. 11. 2013 a 25. 11. 2013.    
 
IX/212/13 – schvaluje  

- úhradu celé výše dodavatelského úvěru od společnosti Stavební izolace Zlín, 
s. r. o. z rozpočtu roku 2013 

-   úhradu celé výše dodavatelského úvěru od společnosti 4P Invest s. r. o. 
     z rozpočtu roku 2013 

- úhradu celé výše dodavatelského úvěru od společnosti Vodohospodářské  
      stavby Javorník - CZ s. r. o. z rozpočtu roku 2013 
- přesun doplatku úvěru od Regionálního podpůrného zdroje, s. r. o. do  
      rozpočtu roku 2014. 

 
IX/213/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6Z/2013 - změna schváleného rozpočtu roku 
                     2013 dle přílohy č. 6 k zápisu.  
 
IX/214/13 – bere na vědomí přečíslování pozemků a změny ve výměrách pozemků ve  
                    vlastnictví města Vizovice podle srovnávacího sestavení parcel v souvislosti 
                    s obnovou katastrálního operátu k. ú. Vizovice. 
 
IX/215/13 – bere na vědomí opravy chyb v údajích katastru nemovitostí v souvislosti  
                    s obnovou katastrálního operátu k. ú. Vizovice, které jsou popsány v  
                    oznámeních Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, č. j. OR-341/2013-705 a 
                    OR-251/2013-705. 
 
IX/216/13 – souhlasí s revizí místních a pomístních názvů města Vizovice dle seznamů 
                    Katastrálního pracoviště Zlín. 
 
IX/217/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a  
          Jiřím Manďákem, Vizovice o prodeji pozemku p. č. 4890/2 v k. ú. Vizovice 
                    o výměře 192 m², za cenu 250,-- Kč/m². 
 
IX/218/13 – nesouhlasí  s prodejem pozemku p. č. PK 817/11  o výměře 17 078 m² 
                    a  pozemku p.č. PK 819/11 o výměře 2 902 m² v k.ú. Vizovice za nabídnuté ceny.  
          
IX/219/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. PK 817/11 a části pozemku  
                     p.č. PK 819/11 o výměře 2 584 m² k.ú. Vizovice za  min. cenu 35 Kč/m². 
 
 
 
 



IX/220/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a Mgr. Jurajem 
                    Horňákem a Martinou Horňákovou, Vizovice o prodeji části pozemku 
                    p. č. 4045/1 v k. ú. Vizovice o výměře cca 680 m² (bude upřesněno  
                    geometrickým plánem), za cenu 240,-- Kč/m².  
 
IX/221/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a Bc. Davidem 
                    Mazůrkem, Zlín a Ing. Jitkou Řezníčkovou, Zlín, o prodeji části pozemku 
                    p. č. 4045/1 v k. ú. Vizovice o výměře cca 400 m² (bude upřesněno 
                    geometrickým plánem), za cenu 240,-- Kč/m². 
 
IX/222/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a Oldřichem 
                    Marečkem a Janou Marečkovou, Vizovice, o prodeji části pozemku 
                    p. č. 4045/1 v k. ú. Vizovice, o výměře cca 500 m² (bude upřesněno  
                    geometrickým plánem), za cenu 240,-- Kč/m². 
 
IX/223/13 – nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a Mgr. Alenou 
          Štachovou a MUDr. Otto Štachem o prodeji p. č. 4517/47 o výměře 
          407 m² za cenu 200,--Kč/m². 
 
IX/224/13 – nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Městem Vizovice a Janou  
          Štalmachovou a Janem Štalmachem o prodeji p. č. 4514/33 v k. ú. Vizovice 
          za cenu 40,--Kč/m². 
 
IX/225/13 – vyhlašuje záměr prodeje pozemku p. č. 4517/47 o výměře 407 m².  
 
IX/226/13 – schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti  
                    č. UZSVM/BZL/5269/2013-BZLM, která se týká převodu pozemku p. č.  
                    5350/1 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou - Úřadem 
                    pro zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu města  
                    podpisem této smlouvy. 
 
IX/227/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje spoluvlastnického podílu v částce 
                    jedné šestiny k pozemku p. č. 4063/50 v k. ú. Vizovice o výměře 293 m². 
                     
IX/228/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 3208/1 
                    v k. ú. Vizovice o výměře 3 335 m². 
 
IX/229/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a Antonínem 
                    Horákem a Marií Horákovou, Vizovice, o koupi části pozemku 
                    p. č. 353/1 v k. ú. Vizovice, o výměře 28 m² za cenu 500,-- Kč/m². 
 
IX/230/13 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a  
                    Ing. Liborem Horákem a Ing. Tatianou  Horákovou, Vizovice, o koupi části 
                    pozemku p. č. 353/3 v k. ú. Vizovice, o výměře 6 m² za cenu 500,-- Kč/m². 
 
IX/231/13 – souhlasí s oddělením oplocené části pozemku p.č. 5361 v k. ú. Vizovice,  
                    kterou užívá paní Aranka Máčalíková, Vizovice a žádá o bezúplatný převod 
                    pouze neoplocených částí pozemku p. č. 5361 v k. ú. Vizovice, které slouží 
                    jako přístup a příjezd k sousedním nemovitostem. 
 



IX/232/13 – nesouhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 5130, 
          zapsaného na LV č. 60000 pro k. ú. Vizovice. 
 
IX/233/13 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje domu č.p. 609 a pozemku p.č.st. 850 
          o výměře 863 m² v k. ú. Vizovice s dobou zveřejnění do 31.12.2013, nejvyšší 
          nabídce. 
 
IX/234/13 – pověřuje starostu města jednáním s Občanským sdružením Janova Hora  
         Vizovice o vypovězení Příkazní smlouvy. 
 
IX/235/13 – souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy s Občanským sdružením Janův Hrad 
          Vizovice. 
 
IX/236/13 – souhlasí  s prominutím splácení půjčky Místní akční skupiny, Vizovicko a 
          Slušovicko,  včetně úroků a její převedení na příspěvek pro MAS VaS. 
 
IX/237/13 – bere na vědomí informaci ředitelky Základní školy Vizovice, příspěvková 
                    organizace o nevyhovujícím stavu původní elektroinstalace v budovách škol. 
 
IX/238/13 – souhlasí se zpracováním Územní studie v ploše individuálního bydlení 
                    BI č. 28 Územního plánu Vizovice a s plnou úhradou nákladů na její pořízení 
         ze strany žadatele. 
 
IX/239/13 – souhlasí s výběrem nejvhodnější nabídky v rámci veřejné soutěže na  
                    provozování vodohospodářské infrastruktury města Vizovice firmou  
                    Moravská vodárenská, a. s. a pověřuje starostu města podpisem  
                    koncesní smlouvy dle přílohy č. 7 k zápisu. 
 
IX/240/13 – schvaluje nákup nového služebního vozu pro odbor Obecní živnostenský 
                    úřad v ceně do 300.000,-- Kč, financovaný z rozpočtu města pro rok 2014. 
 
IX/241/13 – souhlasí s navrhovanou změnou zveřejňování přijatých usnesení RM a ZM 
           s účinností od 1. 1. 2014.  
 
IX/242/13 – souhlasí se změnou  Harmonogramu svozu komunálního odpadu pro rok  
                    2014 dle přílohy č. 8 k zápisu. 
 
IX/243/13 – bere na vědomí zprávy o činnosti komisí RM a výborů ZM za rok 2013. 
 
IX/244/13 – schvaluje plán zasedání Zastupitelstva města Vizovice na I. pololetí 2014 
         dle přílohy č. 9 k zápisu. 
                     
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
      starosta města           místostarostka města 


